

CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DỊCH VỤ EB
Mã số thuế (Tax code): 0105696842
Địa chỉ (Address): Số 163 Đường Phan Đăng Lưu, Phường 1, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại (Tel): 082.39958368 Fax: 082.39958423
Số tài khoản (Account): 002-768786-001
Ngân hàng (Bank): Ngân Hàng TNHH Một Thành Viên HSBC (Việt Nam)

HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG
(VAT INVOICE)

Ngày(Date): 19 / 10 / 2022
(BẢN THẺ HIỆN CỦA HÓA ĐƠN ĐIỆN TỬ)
(EINVOICE DISPLAY VERSION)

Ký hiệu (Serial): 1K22TEB
Số (No.): 23734

Họ tên người mua hàng (Customer's name): 3002179
Tên đơn vị (Company's name): CÔNG TY TNHH MTV THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGỌC THƠM
Mã số thuế (Tax identification number): 0309391503
Địa chỉ (Address): 12/14/18 Đường 49, Khu phố 7, Phường Hiệp Bình Chánh, Thành phố Thủ Đức, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK
Thời hạn thanh toán (Payment term): Ngày thanh toán (Due date):

STT (No.)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	Đơn vị tính (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền chưa có thuế GTGT (Amount excluding VAT)	Thuế suất (VAT rate)
1	GA MUOI THU HANG 500G	Túi	16	106.433	1.702.928	8%
2	CHAN GIO HEO MUOI THU HANG 300G	Túi	5	70.307	351.535	8%
3	BAP BO MUOI THU HANG 300G	Túi	3	130.891	392.673	8%
4	TAI HEO MUOI THU HANG 200G	Túi	1	55.595	55.595	8%
5	GIO TAI LUOI XAO THU HANG 250G	Túi	2	50.168	100.336	8%
6	MOC NAM HUONG THU HANG 250G	Túi	14	42.678	597.492	8%
Trả hàng Phú Thạnh -3002179-28600080						
Cộng tiền hàng chưa có thuế GTGT (Total amount excluding VAT):					3.200.559	

Tổng hợp (In Summary)	Thuế suất (VAT rate)	Trị giá chưa có thuế GTGT (Amount excluding VAT)	Tiền thuế GTGT (Amount VAT)	Trị giá thanh toán (Amount including VAT)
Hàng hóa không phải kê khai và tính thuế GTGT				
Hàng hóa không chịu thuế GTGT				
Hàng hóa chịu thuế suất:	0%			
Hàng hóa chịu thuế suất:	5%			
Hàng hóa chịu thuế suất:	8%	3.200.559	256.045	3.456.604
Hàng hóa chịu thuế suất:	10%			
Tổng cộng tiền thanh toán (Total of payment)		3.200.559	256.045	3.456.604

Số tiền viết bằng chữ (Amount in words): Ba triệu bốn trăm năm mươi sáu nghìn sáu trăm linh bốn đồng

Người mua hàng (Buyer)
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Sign & full name)

Người bán hàng (Seller)
(Ký, ghi rõ họ tên)
(Sign & full name)

Signature Valid
Ký bởi: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN DỊCH VỤ EB
Ký ngày: 19/10/2022